
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík s vodítkem Chain Me

Údržba

Údržba vodotěsného análního kolíku vám zabere jen pár minut. Po každém
použití ho namydlete a důkladně opláchněte proudem teplé vody. Dezinfekce
pomůcek zbaví pomůcku i mikroskopických nečistot a dotáhne tak čištění
hračky k dokonalosti. Vodítko moc často umývat nebudete, ale když už ano,
doporučujeme ho jen otřít vlhkým hadříkem. Suchou pomůcku nakonec uložte
do textilního pytlíku nebo úložné krabičky tak, aby se nedotýkala ostatních
hraček ve vašem šuplíku slasti. Různorodé materiály na sebe reagují a
vzájemně se poškozují.

Voděodolnost

Anální kolík je vodotěsný. Můžete si s ním proto zařádit i ve sprše. Samotné vodítko už ale moc často nenamáčejte, a
pokud k tomu dojde, pečlivě ho vysušte, aby nezrezivělo.

Design a tvar

Anální kolík v klasickém anatomickém tvaru kapky se snadno zavádí. Díky koženkovému poutku se vodítko dobře drží
v ruce a umocňuje tak dominanci nadřazeného partnera. Celkově pomůcka působí elegantně a vyzývá k ponižujícím
hrátkám.

Materiál

Hliníkový materiál análního kolíku je na dotek hladký jako sklo. Studené řetízkové vodítko s koženkovým poutkem
podtrhuje dominanci.

Barva

Kombinace chladné stříbrné barvy s černým poutkem na vodítku ve vás vyvolá touhu po tvrdších hrátkách.

Rozměry

Menší rozměry análního kolíku potěší začátečníky i zkušenější experimentátory.

Celková délka análního kolíku: 9,3 cm
Použitelná délka análního kolíku: 6 cm
Maximální průměr análního kolíku: 2,8 cm
Minimální průměr análního kolíku: 1,5 cm
Průměr patky análního kolíku: 3,2 cm
Celková délka vodítka: 102 cm
Hmotnost análního kolíku: 57 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost vodítka: 111 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré
fyzické kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení těchto bezpečnostních pokynů nelze v
žádném případě převzít odpovědnost.
• Obojky: nebezpečí uškrcení, mezi obojkem a pokožkou krku by měl zůstat prostor, aby nedošlo k zardoušení
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

